berat badan tidak naik selama 14 (empat belas) hari. 

c. Skrining anemia dan pengadaan suplemen tambah darah bagi remaja putri 
dan wanita usia subur; dan 

d. Penanganan dan pencegahan stunting lainnya. 

(2) Pemberian makanan tambahan sebagaimana ayat (1) huruf b sebesar 
Rp16.500,00 (enam belas ribu lima ratus rupiah) setiap anak setiap hari. 

(3)  Sasaran kegiatan sebagaimana dimaksud ayat (1) yaitu anak atau remaja putri 
dan wanita usia subur yang terdata pada aplikasi Sigizikesga pada Dinas 

Kesehatan dan/atau aplikasi EHDW pada Dinas PMK. 

Pasal 9